UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E

COMPORTAMENTO - NÍVEL: DOUTORADO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO

2021

A Comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Neurociência Cognitiva e
Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraı́ba, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado das notas do projeto escrito e defesa do
projeto– 1ªetapa referente ao Edital No 01/2021 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE
DOUTORADO 2021.

CPF PE DP APP SITUAÇÃO

023.xxx.xxx-66 8,6 7,3 7,9 APROVADO

102.xxx.xxx-56 9,34 9,4 9,37 APROVADO

056.xxx.xxx-42 10 9,5 9,75 APROVADO

064.xxx.xxx-60 8,72 9 8,86 APROVADO

098.xxx.xxx-32 8,66 9,1 8,88 APROVADO

018.xxx.xxx-98 8,55 7,7 8,12 APROVADO

170.xxx.xxx-48 9,34 9 9,17 APROVADO

076.xxx.xxx-42 8,29 6,9 7,59 APROVADO

079.xxx.xxx-28 8,16 7,6 7,88 APROVADO

094.xxx.xxx-13 8,81 9,5 9,15 APROVADO

103.xxx.xxx-60 9,32 9,3 9,31 APROVADO

058.xxx.xxx-86 9,92 9,8 9,86 APROVADO

057.xxx.xxx-70 8,97 8,5 8,73 APROVADO

013.xxx.xxx-06 9 8,6 8,8 APROVADO

106.xxx.xxx-36 8,99 8,4 8,69 APROVADO

102.xxx.xxx-77 9,62 8,8 9,21 APROVADO

007.xxx.xxx-37 8,83 8,5 8,66 APROVADO

702.xxx.xxx-05 8,38 7,9 8,14 APROVADO

093.xxx.xxx-08 8,81 9 8,9 APROVADO

065.xxx.xxx-08 8,85 9,8 9,32 APROVADO

107.xxx.xxx-30 8,58 7,6 8 APROVADO

015.xxx.xxx-01 8,64 8,7 8,67 APROVADO

042.xxx.xxx-71 9,24 8,9 9 APROVADO

036.xxx.xxx-50 8,28 8,9 8,59 APROVADO

328.xxx.xxx-38 8,28 7,1 7,69 APROVADO

050.xxx.xxx-07 7,09 5,1 6 REPROVADO

PE= Nota da Proposta Escrita. DP= Nota de defesa do Projeto. APP= Análise do projeto preliminar pré- projeto de pesquisa

.

João Pessoa, 20 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção